MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 14/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 23 de Agosto de 2019

PORTARIA Nº 871, DE 23 DE AGOSTO DE 2019

, no uso de suas atribuições legais eO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
estatutárias, resolve:

Tornar sem efeito a nomeação de para exercer o cargo de Professor do MagistérioVIVALDO LOPES OLIVEIRA NETO
Superior, Classe A, Adjunto A, Nível 1, em regime de Dedicação Exclusiva, código de vaga n° , efetivada através da0814324
Portaria nº 778, de 30 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 1º de agosto de 2019, Seção 2, página 66, em
virtude de desistência protocolada na Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal desta Universidade.

(Assinado digitalmente em 24/08/2019 14:35)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR
Matrícula: 1645465

Processo Associado: 23007.00018121/2019-72

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2019 PORTARIA 23/08/2019 e6620d516e

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf